

## Rhodiola-Intercell® 60 kapsułek

cena: 137,13 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Mito-Pharma
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

#### Naturalne ukojenie i źródło wewnętrznej siły

Różeniec górski zawiera aktywne składniki takie jak rozawinę oraz salidrozyd (odpowiednio po 2,5%), a także witaminę B1, aktywną postać witaminy B6 i B12, witaminę D oraz wysokoskoncentrowany magnez, czyli naturalne mikrośladniki odżywcze, które w bezpieczny sposób przyczyniają się do ukojenia nerwów i zwiększają naszą odporność na stres.

#### Innowacyjna technika dwufazowego wypełnienia kapsułki

Innowacyjny, 2-fazowy system napełniania umożliwił połączenie unikatowej kombinacji składników o wysokich porcjach: magnezu, ekstraktu z różenca górskiego, witamin z grupy B oraz witaminy D w jednej kapsułce, przy zachowaniu pełnej skuteczności działania poszczególnych substancji aktywnych.

## Kiedy warto stosować różeniec górski?

1. W celu wzmocnienia odporności organizmu na stres oraz przy długotrwałych obciążeniach psychofizycznych.
2. Aby zapewnić ochronę antyoksydacyjną organizmu, w tym przed rodnikami azotowymi.
3. Gdy dążysz do utrzymania dobrej formy nawet w warunkach dużego wysiłku umysłowego (np. egzaminy) lub fizycznego (np. intensywne treningi, regularne uprawianie sportu).
4. Jeżeli chcesz w bezpieczny sposób uporać się ze zmęczeniem i znużeniem.

## Właściwości różeńca górskiego

Rhodiola rosea (różeńiec górski), nazywana również „korzeniem arktycznym”, to niezwykła roślina – tak zwany adaptogen, który doskonale radzi sobie w ekstremalnych warunkach klimatycznych wysokich gór Kaukazu, Chin i Rosji.

Ukryte w różeńcu fitoskładniki: SALIDROZYDY oraz ROZAWINY są powszechnie uważane za najważniejszą bioaktywną grupę związków w rhodiola rosea i wspierają prawidłowe funkcjonowanie organizmu człowieka w warunkach dużych obciążeń psychofizycznych.

Różeńiec górski może wspomóc organizm w walce ze stresem oksydacyjnym, zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia, a nawet poprawić nastrój i wzmocnić układ odpornościowy.

Rhodiola jest bezpieczna w stosowaniu i ogólnie dobrze tolerowana przez większość ludzi.

### Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie, podczas posiłku

### Składniki:

wyciąg z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) (DER: 8-10:1, standaryzowany na zawartości rozawiny: 2,5% oraz salidrozydu: 2,5%), cytrynian magnezu (magnez), tlenek magnezu (magnez), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, chlorowodorek tiaminy (tiamina), fosforan 5'pirydoksalu (witamina B6), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, cholekalcyferol (witamina D), metylokobalamina (witamina B12).

### Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk  
ul. Sikorskiego 22  
66-400 Gorzów Wlkp

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.